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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO .p.A. S

Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ’ tm Y ':.
Telefono 09973561 (5 lince urbanc) - Fax 0997794247 Y & “
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese d1 Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.88!,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018

1.753 1‘ 14/11/2018 6.700,00 |

" IL CASSIERE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

CAMPO GIUSEPPE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVD -

' VIA MEDITERRANEO - '

74029 TALSANO (TA) ' ;
Partita IVA: 02174170734 C.F. CMPGPP56H28L049]

CC 13.07.0001; . .

DICONST EURQ: seimilasettecento e xx / 100
| PAGAMENTO: Bonifico . -
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN 1BAN: IT08V0103015803000063100743

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 277 del 31/03/2018

_PAGAMEN'I:D FATTURE N.

277 CIG Z2722E011F

IMPORTO LORDO 6.700,00

TOTALE RITENUTE 0,00

[MFORTO : 6.700,00 | '
CASSA ! CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 6.700,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA' VWP_A__G AT Y] §r

I A

20 NOY, 2018 ,éﬂ

,. BANCA MONTE DE{ PASCH DI SIENA 57,
Filizle di TARANTO

_r

1L [IREXTORE o




AR

8 BANCA MONTE DEIl PASCHI DI SIENA SPA
SFILIALE 9601 TARANTO
- IBAN BENEFICIARIO: ITO8V0103015803000063100743
£NR.SCT: 352184127 CRO: A1032283160
"DATA ORDINE: 20.11.2018 :
TRANSACTION ID: A1032283160010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657 .
TARANTO

BANCA DEST: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
. TARANTO AG. &

BENEFICIARIO: GIUSEPPE CAMPO
vIiAa MEDITERRANEDO 43 TALSANO

TARANTO
DT REG : 20.11,2018
IMPORTO: &.700,00
NOTE: FT 277 CIG 22722EQ11F
MANDATO NUM. 1753

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030



<> Weiscossione
Agenzia Entrate

f Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002949915 Codice Fiscale: CMPGPP56H28L0491
Identificativo Pagamento: 1753 Data Inserimento: 14/11/2018 ~ 12:22
Importo: 6700,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTOC S.P.A.

il
AB\“

gol

Agenzia dells entrate-Riscossione - Agenta della riscossione per tutti gli ambiti provinciall nazianall ad esclusione del territorio della Reglone Slciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F, e P. VA 13756861002

a



AZIENDA PER LA MOBlLl‘TA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sedz legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973361 (5 lince wrbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delte Imprege di Taranto 00146330733
Capita Socizle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

1 .

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA |  COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

' 2018 1.753 14/11/2018 6.700,00
IL CASSIERE CAMPO GIUSEPPE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MEDITERRANEO

oy 74029 TALSANO (TA)
Partita IVA: 02174170734 C.F. CMPGPP56H28L049]

CC 13.07.0001;

DICONSI EURD: seimilasettecento e xx / 100
"l'eAGAMENTO: Bonifico
O BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN g IBAN: IT08V0103015803000063100743
' CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 277 del 31/03/2018 ! {.
N F J
-L' \ ! 'l T I L /

s - \\\ \fl b Dgr qu
R R a ZJQIA
" |pacameNTO FATTURE N. ' [’;" Pt %O A
S o

277 CIG Z2722ED11F i

AR
IMPORTO LORDO . 6.700,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO © 6.700,00
4 CASSA CASSA
{
: IMPORTO LORDO 6.700,00
7 RISULTANZE
< DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
: PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIRILITA®

ASTO CONTABILITA'

9 WORE IL PRESIDENTE
AR |

|




-

GAMPO GIUSEPPE

Via Mediterranes n. 43
74122 Talsano (TA)

P.I 02174170734 CF.: CMPGPP56HZ8L0O49T
TEL./FAX 099/7712177 email: campotrasporti@virgilio.it

Autotrasport] ¢ Movimanto Terra  Distribuzione Acquz Potablie # non Potablle
Lavorl Idric] Fognant! Edill @ Stradall. Scavl. Starrl & Damolizionl

Trasporto Rifiutl Speclall non paricolos! (Aut.Reg.Puglla n. lscr.BA410/0)

F_E PPN

Pagina 1
P.lva/Cod.Fisc. Documento Numero Data A
00146330733 Spett.le Cod.: 001160 i
00146330733 Fattura 000277 31-03-2018 AMAT SPA |
Modallth dl pagam.; RIMESSA DIRETTAD.F. ;

VIA C. BATTISTI, 657

Appogglo Bancario i
7 TARANTO (TA )
MONTE DEI PASCHI SIENA IT 08 V 01030 15803 000063100743 4100 TARRNTO (T3] !
Perledo di riferim.: Dal Al '
ClG CUP — - — —_— T T =2

]T:odica Artlcolo Descrizlone UM | Quantita Prezzo unit. Importo | IVA

VI EMETTIAMO FATTURA PER LAVORI LAVORI '

EXTRA CONTRATTO PER LAVORI COMPLETAMENTO '

TUNNEL VS. ORDINE N.$7§/2017 '

CIG 22722E0L1F nr 1 6700,00 6.700,00 {22 '

ania

- NM@ L AR 208
AL

"j
\

% % 0%3

\

N2 0% . 9992 2
Al SENS! DEL D.LGS N. 231 DEL 09/1072002

SI RAMMENTA CHE GLI INTERESSI, IN CASO i

3
DI RITARDATO PAGAMENTG, VERRANNO CALCOLATI
AUTOMATICAMENTE SENZA LA MESSA IN MORA

Data scadenza Importo scadenza Imponiblle Allg.ivVA Imposta |- Totate Imponiblle
31-03-2018 6.700,00 §,700,00 2z 1.474,00 | 6.700,00
’ Totale Imposta |
1.474,00 |
ART.17-ter DPR 633/72-SPLIT PAYMENT : ;
DATA TRASP, INIZIO TRASPORTO Spese Bancarle ’ Totale documento
; 8.174,00

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARID




LN )

'CAMPO GIUSEPPE

Via Mediterraneo n. 43
74122 Talsano (TA)

PI 02174170734 CF.: CMPGPPB6H2ZELO49T
TEL./FAX 099/7712177 email: campotrasporti@virgifio.it

Autotrasportl e Movimento Terra Distribuzlone Acqua Potabile e non Potablle
Lavorl Idricl Fognant] Edlll e Stradall. Scavi. Sterrl e Demolizlonl

Trasporto Rifiutl Speclall non pericolosl {AutReg.Puglia n. Iscr.BA/410/0)

Pagina 1
P.lva/Cod.Fisc. Documento Numero Data _
00146330733 _ Spett.le Cod.: 00119 .
00146330733 Fattura 000277 31-03-2018 AMAT SPA
Modalita dl pagam.: RIMESSA DIRETTA D.F.
VIA C. BATTISTI, 657
Appogglo Bancario
00 TARAN T
MONTE DE| PASCHI SIENA IT 08 V 01030 15803 000063100743 74100 TO (TR
Periedo di riferim.: Dal Al
CIG CUpP - e : —
- ] Zan
. Codice Articolo - nDescnzmne 3 e ;M,.A‘_;.E.?—‘_-_,,;,in;, s g, UM Quantitd W_,Pre.z;g:y;jig.‘g _,;:;;1_.ﬁg'f\[mpgrgp, IVA

t3

VI EMETTIAMC FATTURA PER LAVORI LAVORI
EXTRA CONTRATTO PER LAVORI COMPLETAMENTO
TUNNEL VS. ORDINE N.$76/2017

CIG Z2722E011F nr 1 6700, 00 6.700,00 |22

oo par 12 mobilgnel anea o Tarnto

PNTYTR q}/

¥ Amme Delega
k3

~Amdbl Q

BP Aoosh

.!.L'} Dm’w

\
‘\\ oG ﬁ"ﬁ Qagcvnna O
f_yé‘Laﬁ Quaila |
|

/ N o
Al SENSI DEL D.LGS N. 231 DEL 09/10/2002 - — ’ e -
ST RAMMENTA CHE GLI INTERE‘SrSI. IN CASO /

D! RITARDATO PAGAMENTO, VERRANNO CALCOLATI

AUTOMATICAMENTE SENZALA MESSA [N MORA
_ 7 /
Data scadenza Importo scadenza / Imponibile  Alig.IVA Imposta Totale Imponibile
31-03-2018 6.700,00 6.700,00 22 1.474,00 6.700,00

Totale Imposta
1.474,00

ART.17-ter DPR 633/72-SPLIT PAYMENT

i

DATA TRASP. INIZIO TRAS/FORTO Spese Bancarie Totale documen
8.174, OF

FIRMA CONDUCENTE }

FIRMA DESTINATARIO /




‘CAMPO GIUSEPPE

Via Mediterraneo n, 43
74122 Talsano (TA)

P.I 02174170734 CF.: CMPGPPE6H28L04ST

TEL/FAX 098/7712177 email: campotrasporti@virgilio.it

Autotrasporti @ Movimento Terra  Distribuzione Acqua Potablle e non Potabile

Lavori idric! Fognant! Edill e Stradall, Scavl. Sterr @ Demolizlon!
Trasporto Rifiutl Speclall non pericolosi (AutReg.Puglla n. iscr,BAM41010)

Modalita d pagam.; RIMESSA DIRETTADF.
Appogglo Bancario

NONTE DEI PASCHI SIENA [T 08 V 01030 15803 000063100743
Periedo di riferim.: Dal Al

CIG

CupP

Pagina 1
P.lva/Cod.Fisc, Documento Numero Data :
00146330733 : Spett.ie Cod.; 001160
00146330733 Fattura 000277  31-03-2018 AMAT SPA

PR e I

VIA C. BATTISTI, 657

e,

74100 TARANTC (T3a)

sy eormp ey

Codice Articolo”,

iPescrizions .

s AT

- Prezzo unit.

1R
M%

VI EMETTIAMO FATTURA PER LAVORI LAVORI
EXTRA CONTRATTO PER LAVORI COMPLETAMENTO
TUNNEL VS. ORDINE N.S76/2017

CIG 227228011F

4

——

A30% 5. 990 4

Al SENSI DEL D.LGS N. 231 DEL 09/10/2002

SI RAMMENTA CHE GL! INTERESS!, IN CASO

DI RITARDATO PAGAMENTO, VERRANNO CALCOLATI
AUTOMATICAMENTE SENZA LA MESSA IN MORA

nr 1 6700, 00 6.700,00 (22

anto

e
ok

R )

e

2 1 e,

--u.cf.n_rj’aﬂ\ l

ekl

\

Data scadenza Importo scadenza Imponiblie  Alig.IVA Imposta Totale Imponltile
31-03-2019 6.700,00 6.700,00 22 1.474,00 6,700,00
Totale Imposta
1.474,00
ART.17-ter DPR €33/72-SPLIT PLYMENT
DATA TRASP, INIZIO TRASPORTO Spese Bancarie Totale documento
; 8.174,00
‘ ¢

a FIRMA CONDUCENTE

i FIRMA DESTINATARIO




. {pelib. CAm.

:|Delib. C.A. n.
UFFICIO RAGIONER]A
venf ica dati contabm Delib. C.A. 1. del
data scadenza p'agamentc Indicata in fattura Data scadenza pagamento ’
. - : F
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DA{% LUG. 201 FIRMA DEL RE ILE L RESP. UNITA' TECNICA
' ' per supervisione
. per supennsuone . - ‘
DATA FIRM%VL
A6 1AL (70N :
L ~ UFFICIO TECNICO
veriiica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza Pagame"m A
verifica dafi tecnici 59 ZAA
Daia scadenza pagamento DATA FiRMA DEL RESPONSABILE
3ol o
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DAT. FiRMA DEL PONSABILE
w/le

UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:'
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ................... eeiraiians Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA

J——
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Asienda par fa Mobilitd nell*Arsa df Torante

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1

- — RUTORIZZAZIONE- - - - TCOMMESSA Nr. ’ ==
.. Protciliaedata | [

Tipo Allegato
Originale Pratocollo data Copia
Copia gialla

i

Presente in

DOCUMENTAZIONE: commessa

1. Bolla di ava¥ia tfficina:

2, D.D.T. emasso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

13. "Riﬂ)resmdr preventma" (punta “I" della procedu-
m} I — — i S

--—_ 4- Pxevtenmtrmw-wda# sogﬁ?hoesfano {punta o LIk “ 5( G ,, 5,535— .,_liﬂ{g/[ 8 q\/

5. '*"WdM@WﬁMMH ffmato Vdella | T o ey | [ - b
B i i S0 597 afls] | &

;A:-.-'Eﬁ——ﬂvmmssuﬁmﬁmraﬁrmnsembus—““*'?“-‘;':; A T

7. _D.m;[-.-_emesso'dal riparatozeﬂiconsegnaE{CAMBl ] T s I e i

‘*““"8“‘ W_Fﬁdlé“b‘l collauda™, r“e"datfd’e sottostritiocotite |~
modalits descritie 3 aI_‘unto VI della procedura

9. “Verbale di verifica del requisiti contrattuali” {in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, Altri documenti:

PARonze N Lavoeo ] o 3/
ReL AJOME QU COMPCGTIE A0 baes sl @ s/

firma Data Note:
Controllo eseguito da: ‘

e

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fatiura: (Y Data fattura: 2//%//5 Importo: £ ’mm

NOTE:

|

firma Data
Capo Unita Tecnica: : ‘3/}@//6

Mod. 7/2015 - AT | "Griglia di controllo documentazione" I Pata: 18/12/2017 | Rev. 02 '

pag. 1
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Azionda por lo Mobilitd nell’Area di Toranlo

Prot. 558% JUT Tarantoli 21.03.2018

Spett.le

Lavoro $76/2018 CAMPO GIUSEPPE o
Via Mediterraneo, 43 -
74029 TALSANO (TA)
Fax n. 099 7712177

OGGETTO:COMPLETAMENTO LAVORO TUNNEL
cig 72772E0H F

In accordo ai documenti di cui in elenco:
- Protocollo 5335 del 19/3/2018 “Lavori extra contratto”
- Protocolio 5334 del 19/3/2018 “preventivo 25/18 per realizzazione di betonella”
- Protocollo 4075 del 28/2/2018 “preventivo 15/18 per rtfammento manto

- —--~—~ —stradale tunnel”che prevede un-importodi-€/mq78- - - - - - - -

- .Ordine.emesso-da-area contrattf ...~ ;‘_
- Protocollo 4179 del 28/2/2018 relativo ad applicazione dl sconto d|-€/mq 2 00 “,

Avendo stimato la pavimentazione in cemento realizzata in mgq 170 per -un costo.
complessivo di € 12.920,00 considerato il costo pari a 76 €/mq, -

Avendo verificato il lavoro extra resosi necessario dalla presenza delle grlglle dl

?scarlco e dei pozzetti delie acque di lavaggio che sono stati ricostruiti completamente,

’,g:ostt stimati in € 6.700,00

ii"

' Avendo incluso in tali lavorazioni extra, dopo trattativa commerciale, il rifacimento del

i marcraplede tunnel lato esterno di d|menS|onr 30x1 m il cui valore economico da voi

"'; stlmato e pari a € 2.200,00

) Avendo incluso in tali lavorazioni extra, dopo trattativa commerciale, la posa in- opera
:‘ E:iel tubo in acciaio sullo stesso lato deI marciapiede di cui al punto precedente di
lunghezza 301 m il cui valore economico da voi stimato € pari a € 900,00

F
"‘ S| emette ordine per un importo di € 6. 700,00 + IVA.
S| precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

i fattura che dovra riportare il numero di ordine e CIG.

o Si richiede rapporto di l[avoro controfirmato da personale AMAT

. Documento preparato da ing. Pellicoro Domenico (Area Tecn%
,4, Documento verificato da ing. Dicecca Massimo (Direttore Generale) (\

"t Documento approvato da -

I presidente
Ing. Silygho Cgyaliere

Socield per Azlon] con Soclo unico soggetia a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisih, 657 #74121 Taranto «Tel. 099 73561 sFax 09% 7794247 sweb: www.amatla.itee-mail: amol@amot.ta.fidegal-mall; amat@pec.amal.la.it
Codlce Fiscale, Partita lva e N° Iscrizione al Registro delle Imprese dj Taranle: 00146330733 - Capltale soclale: € 2.340.463.00 Interamente veriato,




\ CAMPQO GIUSEPPE
AUTOTRASPORTO E MOVIMENTO TERRA,
Sede e dom. fiscdle: Via Mediterraneo, 43 - 74029 Telsano (TA)
LC.D.E: Via Polesine, 10 - Taranto
Tel. 099/7712177 /{—2 2 - “'Z i 14(51\0 &
Cad. Fiscale CMP GPP 54H28 10451 Talsaﬂo, 2 """"""""""""" 25 """"" lﬁ """ %]
Partita IVA 02174170734

T sea Vg, 0w, s | 1014
n& ZtA2LSom E

Cantiere

LANVOM - ST EACONAN TR AN
COnAR T EMD TUNNE_

(1 Prestazioni Terna Gommata Ore ... e |

(O Prestazioni Pala Cingolata Ore e

[ Prestazioni Miniterna Ore o ‘
1 Prestazioni Autocarro Ore

%Prestazioni ....... . \A "SWWMN&WA’V\] 1

X (o1 AECAREIMD TUNVEL,
(s wa s BvEM g P /6




, ALLEETO A | %@
- ‘-- .;‘!ﬂ’-

—'..tu,."_k

CRAMPO BIUSEPPE

VMR TEREANEG. 23 074007 TALA ANy

TR W pery \"‘;@fﬁ:ﬂﬁ
PAVAR2ITITNTE 4 OME GIP 20108 L) Fipsga oo 13 At 1o ames O Taata
S | Proln, 5-;; 5.
i pm, pett.le 1
‘ . 8 7
o g 7 AMAT SPA' ' BG Dt o
FO i Via C, Battisti 657 % ; o
4] ! ] i | i
[— 74100 Taranto 0P e -
/ R ,_) UCN Commamrislal Fadisliy) o
BN e ues =
) fd e ~
Wi &2 S Enwnitia D
- Taranto 16.03.18 W3 5 o
L 3
uREl ™
- WG Wiy i
Oggetto: Lavorl extra contratto per lavori di rifacimento pavimentazione g‘;;‘g 2;‘}? e f[;]]
tunnel rimessa autobus o
Di seguito Vi riportiamo | lavor! extra contratto da noi reallzzati ¢/o tunnel rimessa autobus:
o - Rimozione delle griglte e del telai esistanti utilizzate per lo scolo delle acque del lavaggio:
By '

*  Ripristino degl! alloggl dei telal con Il calcolo delle dovute pendenze per consentire un migliore
flusso delle acque;

Jim L lTLLU S
Aoy

- - Fornltura e posa In opera di nuovo telaio e di nuove griglle {circa 20ml);

CIFEIES

o nome met

- Rlpristino del pozzetto di decantazione delle acque di [avaggio:

e L AT et T e
T

Prezzo a corpo € G-Zfﬂfﬂlo + VA
| ,

I'-: In attesa di un Vs, pronto riscontro, cordiall salut

Ditta Campo Gluseppe

HARCUPERE 175 & 7703 £, CAMPO GIUSEPPE

TARANTO

Cod, AP GPP 56H28 L0491
; VA 02174170734
e o o Ly
lotae s & ?:E?Q_ s




N ¥spa
Azionda per lo Mobilita nell’Arco di Toranto

OGGETTO:RELAZIONE SU COMPLETAMENTO LAVORO TUNNEL
. Riferimenti contrattuali:

1. Protocollo 5335 del 19/3/2018 “Lavori extra contratto” (all.1)

2. Protocollo 5334 del 19/3/2018 “preventivo 25/18 per realizzazione di betonella”
(all.2)

3. Protocollo 4075 del 28/2/2018 “preventivo 15/18 per rifacimento manto stradale
tunnel” che prevede un importo di €/mq 78 (all. 3)

4. Ordine emesso da area contratti (all.4)

5. Protocollo 4179 del 28/2/2018 relativo ad applicazione di sconto di €/mq 2,00 (all.5)

FORNITORE

CAMPO GIUSEPPE
Via Mediterraneo, 43
74029 TALSANO (TA)

UFF. SE F
Richieste O0SS: PFP R CEV A

A seguito di numerose segnalazioni delle Q0SS: e

6) protocollo 3625 del 21/2/2018 (all.6)
7) protocollo 14852 del 04/9/2017 (all.7)
8) protocollo 314 del 05/1/2018 (all.8)
Per citarne solo alcuni.

Richiesta autorizzazione Area Tecnica:

verificando le precarie condizioni denunciate ai punti precedenti dalle OOSS, |'area tecnica
richiedeva autorizzazione per I'esecuzione del ripristino in data 22/1/2018. (all.9)

Verbale SPESAL:

10) A seguito di verbale SPESAL nr 101 del 27/2/2018 punto 1 comma b) (all.10)
"pavimentazione non uniforme del tunnel di rifornimento gasolio e della zona di lavaggio
mezzi, verbale protocollato al nr 5013 il 13/3/2018.

Preventivi fornitori:

L'area Tecnica ha richiesto, dopo autorizzazione di DG, tre preventivi ad altrettanti fOI'nItOI'I
A) preventivo ditta CLG costo richiesto €/mq 83,33 (all.11)
B) preventivo ditta Martella costo richiesto €/mq 100,00 (all.12)
C) preventivo ditta Campo costo richiesto €/mq 78,00 (all.13)
Socletd per Azion! con Socio unico soggefia a dirazlone e coerdinamento da parte dal Comune di Taranfo

Via C. Batlisti, 657 #74121 Taranfo «Tal, 097 73561 +Fax 099 7794247 eweb: www.amal.{o.lise-mail: amai@amat.ia.fidagal-mall: amai@pec.amot.to.lt
Codlce Flicale, Parfita Iva e N® lseridione ol Reglsho delle Imprase di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale; € 2,.340.463.00 intoramenle versate,




Azionda per la Mobilizd ncl'Arca di Taranto

L'ordine per il rifacimento del manto stradale & stato aggiudicato al preventivo C).

L'importo complessivo & di circa € 12.920,00 considerato il costo pari a 76 €/mqg ed una
superficie di 170 mq.

Nel corso delle lavorazioni in area lavaggio, le griglie di scarico delle acque reflue esistenti
hanno reso necessari dei lavori extra di rimozione e rifacimento delle stesse e dei relativi
cavedi.

Il fornitore Campo ha richiesto un extra costo di € 6.700,00

A seguito di trattativa per le lavorazioni extra, si & incluso nei lavori ancora da effettuare:
1. il rifacimento del marciapiede tunnel lato esterno di dimensioni 30x1 m il cui valore
economico da voi stimato € pari a € 2.200,00

2. la posa in opera del tubo in acciaio sullo stesso lato del marciapiede di cui al punto
precedente di lunghezza 301 m il cui valore economico da voi stimato & pari a € 900,00

Il tutto & compreso nell'importo di € 6.700,00 richiesto e per il quale si richiede
autorizzazione.

ALLEGATI FOTOGRAFICI
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